NOMBRE
Laura Virginia Nin Arias
Elizabeth Margaret Rosado Fernandez
Pedro Antonio Coss Sanz
Attala Virginia de la Mota Izquiel

readidenela, (fala,

~omlinleana

Consejo Nacional para el Cambio Climéatico y Mecanismo de Desarrollo Limpio
“Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”

Nomina de Empleados Contratados - Enero 2020

FUNCION
Analista Cooperacion Internacional
Auxiliar de Compras
Analista en Adaptacion
Analista en Adaptacion

DEPARTAMENTO
Vicepresidencia Ejecutiva
Direccion Administrativa y Financiera
Direccidn Técnica
Direccion Técnica
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TIPO NOMINA
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado

TOTAL EN RD$

DESDE
01/12/2019
01/10/2019
01/09/2019
01/03/2019

HASTA
01/06/2020
29/02/2020
31/07/2020
31/08/2020

SUELDO RD$
40,000.00
35,000.00
40,000.00
40,000.00
155,000.00



